



برگزاری دومین دوره آموزش های تئوریک مربیگری درجه سه ویژه بانوان

شهرستان کازرون

جاوید منصوری رئیس اداره ورزش و جوانان شهرستان کازرون با تقدیر و تشکر از اساتید بومی ورزش شهرستان کازرون و تقدیر از زحمات علی غلامی مسئول کمیته آموزش

مربیان ورزشی از پایان دومین دوره آموزشهای تئوریک مربیگری ویژه بانوان خیر داد و تصریح کرد: از ابتدای حضور در شهرستان کازرون و تلاش در مسیر شناسایی و رفع مشکلات ورزش شهرستان با تهدید جدی وجود مربیان فاقد کارت در شهرستان روبرو شدیم که وظیفه رفع این تهدید به حوزه معاونت و امور باشگاه ها سپرده شد و با مدیریت صحیح توانستیم ابتدا فضای آموزشی نوینی را در اداره ورزش و جوانان به منظور استقرار کامل کمیته آموزش فراهم کنیم و پس از تشکیل بانک اطلاعات مربیان و شناسایی مربیان فاقد کارت از سوی امور باشگاه ها و رایزنی های اصولی با اداره کل ورزش فارس اقدام به انجام فراخوان عمومی و ثبت نام کردیم و تاکنون توانسته ایم بیش از ۹۰ درصد معضل حاد وجود مربیان فاقد کارت را با برگزاری دو دوره آموزشی در کمتر از چهار ماه و هدایت به سمت دوره های اصلی و عملی حل کنیم.

جاوید منصوری اساتید بومی درجه سه ویژه بانوان کازرون به مدت شش روز و با حضور بیش از ۴۰ نفر از علاقه مندان و متقاضیان مربیگری در محل اداره ورزش و جوانان کازرون برگزار شد و هم اکنون کمیته آموزش ورزش کازرون در پی برگزاری دوره های عملی ویژه بانوان و برگزاری طرح جامع کنترل مربیان ورزشی است.

حوادث

اطفای به موقع حریق توسط

راننده تاکسی آتش نشان

حریق خودرو ۲۰۶ با عملکرد به موقع راننده تاکسی آتش نشان اطفأ شد.

به گزارش روابط عمومی سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شیراز گزارش حریق خودروی ۲۰۶ در خیابان اتحاد، از طریق مرکز فرماندهی ۱۲۵ به ایستگاه ۱۰ اعلام و تیم امدادی به سرعت راهی محل حادثه شد.

خوشبختانه با حضور به موقع جلال فرمانی راننده تاکسی آتش‌نشان حاضر در محل، آتش ناشی از نشئی لوله بنزین ورودی به قسمت اژکتور و ریختن آب روی موتور داغ در حال حرکت، خودرو ۲۰۶ به وسیله یک دستگاه خاموش کننده توسط این راننده اطفأ شد.
تیم امدادی پس از حضور، از عملکرد سریع و به موقع جلال فرمانی تشکر کرد و عملیات ایمن‌سازی خودرو، انتقال به حاشیه امن خیابان و پاکسازی نشئی بنزین و روغن ناشی از سانحه توسط آتش‌نشانان انجام شد .

از دیگر حوادث رانندگی قابل ذکر که امداد رسانی و

اجرای طرح پاکسازی مناطق آلوده و جرم‌خیز در کازرون

فرمانده انتظامی شهرستان کازرون از دستگیری ۱۹ متهم با اجرای طرح ارتقای امنیت اجتماعی خیر

داد.
سرهنگ «رجعی رمزیجویی» در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، گفت: به منظور پاکسازی نقاط آلوده شهرستان کازرون از نخرده فروشان موادمخدر و مخلان نظم، امنیت و آسایش عمومی شهروندان، طرح ارتقای امنیت اجتماعی در این شهرستان اجرا شد.

پیامبر گرامی اسلام (ص):

کسی که شخص مسلمانى را گرامى بدارد، خداوند(نیز) او را گرامى مى دارد.

نهج الفصاحه، ترجمه علی اکبر میرزایی، چاپ هفتم ۲۹۶۱

کونگ فو تو آی نوجوان بانوان فارس بر سکوی سوم کشور ایستاد

محبوبه فتحی و سرپرستی مرضیه فخاری به این دوره از مسابقات اعزام شده بود پس از رقابت با

رقیای خود قهرمانان خود را شناخت.
در این دوره از مسابقات مرجان کوهی مقام سوم خط سوتو نوجوانان را به دست آورد، زهرا جواره مقام دوم آئاتوای نوجوانان را کسب کرد، مهدیه زارع مقام سوم این قسمت را از آن خود کرد، فاطمه مکللا صاحب مقام دوم آتادوی نوجوانان شد

استاندار فارس در دیدار قهرمان پرورش اندام جهان:

موفقیّت انسان ها در گرو اراده آنهاست

خودشان توانسته‌اند به این موفقیّت دست پیدا کنند.
افشانی با بیان اینکه فعالیت‌های مدیرکل ورزش و جوانان برای استان فارس موثر است، از تلاش‌های کارکنان این اداره کل نیز قدردانی کرد.
در این جلسه که با حضور معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری و مدیرکل ورزش و جوانان استان و رئیس هیئت بدنسازی و پرورش اندام استان برگزار شد، استاندار فارس از هادی چوپیان که در مسابقات پرورش اندام مسکو به عنوان قهرمان استان و کشور شده است، خطاب به وی گفت: همه باید افتخار کنیم که افرادی با اراده و تلاش

داشته باشد.

وی با اشاره به این که یک قهرمان متعلق به خودش نیست و به جامعه تعلق دارد، افزود: وقتی پرچم پرافتخار کشور در سطح جهان به اهتزاز در می‌آید و سرود جمهوری اسلامی نواخته می‌شود خوشحالی آن برای همه است و باید از شما که

باعث اعتبار جهانی کشور شده‌اید قدردانی کنیم.
استاندار فارس با بیان این که قهرمانی هادی چوپانی در سطح جهان اقدامی ارزشمند به شمار می‌رود که باعث افتخار خود وی، خانواده، استان و کشور شده است، خطاب به وی گفت: همه باید افتخار کنیم که افرادی با اراده و تلاش

سوارکار فارسی قهرمان رقابتهای البرز شد

مقام قهرمانی در مسابقات سوارکاری پرش با اسب استانیهای تهران و البرز را درکارنامه ورزشی خود ثبت کرده است و همت و تلاش این سوارکار برجسته فارسی در کنار بهره مندی از دانش و تجربیات مربیان خوشنام کشوری و بین المللی نام وی را در ورزش سوارکاری کشور مطرح کرده است و پله های ترقی را با کسب مهارت اصولی و استاندارد سوارکاری طی می کند. وی در باشگاه سوارکاری دشت بهشت زرقان با مربیگری مجتبی پورشمسی قهرمان مسابقات پرش با اسب

امیر رضا غفوری اصل سوارکار لارستانی از فارس موفق شد مقام قهرمانی مسابقات پرش با اسب استان البرز را به دست آورد.

به گزارش روابط عمومی ورزش و جوانان فارس به نقل از هیئت سوارکاری استان، غفوری اصل در مسابقات پرش با اسب قهرمانی استان البرز موفق شد بر سکوی قهرمانی بایستد و افتخار دیگری برای ورزش سوارکاری فارس در کارنامه درخشان ورزشی خود ثبت کند.
امیررضا غفوری سوارکار نونهالان فارسی طی یک ماه گذشته دو مرد شیشه‌ای تحت تاثیر توهم شیشه، دوستش را کشت.
متهم مدعی بود صداهایی به او دستور داده دوستش را به خاطر مزاحمت بکشد و بعد خودکشی کند.

به گزارش جام‌جم، یازدهم آبان امسال مردی با پلیس تماس گرفت و از درگیری خونین میان دو مرد جوان خبر داد.
ماموران با حضور در محل حادثه در یکی از محله‌های حصارک کرج متوجه شدند مرد متعددی که تیزی دست‌ساز به دست داشته با جوانی دیگر درگیر شده و ضربه‌ای به نزدیکی قلب وی زده و با تهدید مردمی که در تعقیبش بودند، فرار کرده است.
همچنین شاهدان به پلیس گفتند مصدوم حادثه توسط دو نفر از اهالی به بیمارستان منتقل شده است.

ماموران در حال تحقیق در این پرونده بودند که از طریق مسئولان بیمارستان متوجه شدند مرد زخمی قبل از انتقال به بیمارستان فوت کرده است.
همزمان با تشکیل پرونده قضایی ماجرای این جنایت به بازپرس ایوب ابراهیمیان، کشیک ک قتل دادرسی امور جنایی کرج گزارش و با هماهنگی قضایی، جسد مرد جوان به پزشکی قانونی منتقل شد.

در ادامه تحقیقات، هویت مقتول شناسایی و با تحقیق از خانواده وی مشخص شد او با دوستش به نام افشین قرار داشته که بعد از آن به خانه بازنگشته است و از طریق تماس پلیس متوجه مرگ او شده‌اند.
در این مرحله ماموران با تحقیق از شاهدان ماجرای این جنایت، متوجه شدند مشخصاتی که خانواده مقتول در اختیار

قتل مرد بدهکار با تبر

این جوان با مردی اختلاف حساب ۴۰ میلیون تومانی داشته است.
ماموران احتمال دادند مرد طلبکار در ماجرای مرگ جوان نقش داشته باشد.

بنابراین او به عنوان تنها مظنون پرونده تحت تعقیب پلیس قرار گرفت.
ماموران با هماهنگی قضایی برای دستگیری وی به خانه‌اش اعزام شدند اما او خانه‌اش را ترک کرده و کسی از وی خبری نداشت.
با فرار تنها مظنون پرونده، روند رسیدگی به پرونده وارد مرحله جدیدی حادثه برای حرف زدن درباره بدهی‌اش سراغ او رفتیم.
و با هم به یکی از محله‌های حومه شهر رفتیم.
درباره طلیم حرف می‌زدیم که در درگیری بالا گرفت.
در جریان این درگیری من با تبری که برای ترساندن وی آورده بودم، او را تهدید کردم و ناگهان ضربه‌ای به او زدم و فرار کردم.
روز بعد متوجه مرگ وی شده و زندگی پنهانی‌ام سکونت دارد.
ماموران موضوع را بررسی کرده

جنایت به خاطر توهم شیشه



کارآگاهان جنایی پلیس آگاهی استان البرز قرار داده‌اند با افشین مطابقت دارد.
او قاتل فراری است.
با مشخص شدن هویت قاتل فراری، او تحت تعقیب پلیس قرار گرفت و ساعتی بعد از این جنایت، خانه متهم به قتل فراری شناسایی شد.

بر این بیمار روانی‌ام، چند روزی بود صداهایی به من می‌گفت، دوستم -مقتول- مزاحم دختر ناشیامان می‌شود و باید از او انتقام بگیرم و بالای سرش بیآورم.
این صدا ساعت‌ها با من بود و از من می‌خواست مرد مزاحم را به قتل برسانم.
وی افزود: روز حادثه دوباره شیشه مصرف کردم و بعد همان صداه‌ا سراغم آمد.
این بار تلفنی با افشین تماس گرفتم و خواستم او را ملاقات کنم.
وی را به محل حادثه در اطراف محله‌مان کشاندم.
او می‌گفت مزاحم کسی نشده است.
اما من نمی‌توانستم این را باور کنم، چون آن صداه‌ا به من دستور می‌داد و می‌گفت او مزاحم خواهر دوستم شده و باید تنبیه شود.

متهم به قتل ادامه داد: بعد تیزی دست‌ساز که همراهم بود را بیرون آوردم و او را با چاقو زخمی کردم و به خانه‌مان بازگشتم.
ساعتی بعد ماموران سر رسیدند.
صداه‌ا این بار به من می‌گفتند خودت را بکش.
توانستم به زندگی‌ام پایان دهم و پلیس مرا نجات داد.

ورزشی

صفحه	۷
شماره	
سال	۱۸۱۸
بیست و دوم	

۲ ورزشکار از فارس به اردوی تیم ملی بسکتبال با ویلچر جوانان دعوت شدند

رئیس هیئت ورزش جانبازان که باید خود را به مربی تیم و معلولان فارس گفت: حسن ملی معرفی کنند.
وی افزود: پالار سرمربی شیرازی تیم تیم ملی ایران خود را برای بسکتبال با ویلچر ۳۰ بازیکن انجام رقابت‌های قهرمانی جوان زیر ۲۳ سال را به اردوی آسیا، اقیانوسیه که بهمن ماه تیم ملی دعوت کرد که نام ۲ سال جاری در تایلند برگزار بازیکن از فارس در میان آنان می‌شود، آماده می‌کند ضمن وجود دارد.
به گزارش روابط اینکه این رقابت‌ها انتخابی عمومی ورزش و جوانان فارس مسابقات قهرمانی بسکتبال با به نقل از خیرگزاری جمهوری ویلچر جهان نیز هست.

اسلامی، مختار نورافشان اردوی تیم ملی در سه مرحله بیان کرد: مجتبی کمالی و برگزار می‌شود و در نهایت محمدحسین امیری ۲ بازیکن بازیکنان اصلی انتخاب خواهند دعوت شده از فارس هستند شد.

تیم فارس عازم رقابت های برتر فوتبال روی میز کشور شد

رئیس کمیته فوتبال روی میز دارند.
(فوتبال دستی) فارس گفت: وی اضافه کرد: تیم سپهر تیم سپهر و حافظیه شیراز به شیراز هم در رقابت های دسته نمایندگی از این استان عازم اول با منصور پسندیده کاران، رقابت های فوتبال روی غلامحسین تورتیژ، سعید میز لیگ برتر و دسته اول زیلاب پور، پژمان قرقاتی و کشور در اراک (مرکز استان میلاد علمدار به مصاف حریفان خود می رود.

به گزارش روابط عمومی فراصت گفت: در پایان این ورزش و جوانان فارس به بازی ها که با شرکت ۴تیم نقل از خیرگزاری جمهوری در هر رده برگزار می‌شود، اسلامی محمد جعفر فراصت، چهار تیم انتهایی جدول از لیگ در این‌باره افزود: تیم حافظیه برتر به لیگ دسته اول سقوط شیراز با ترکیب غلامرضا خواهند کرد و چهار تیم بالای مقصود، محمدعلی خدادادی، جدول دسته اول جایگزین آنها امیراسلان فهندی سعیدی، خواهد شد.

حسینعلی قربانی، هادی رجبی رقابت های لیگ برتر و دسته سعدی و سرپرستی سعید اول کشور، هفدهم آبان ماه علمدار به عنوان نماینده فارس جاری در اراک آغاز می‌شود در لیگ برتر کشور شرکت و به مدت چهار روز ادامه دارد.

سارقان کیف ۸ میلیاردی دستگیر شدند

فرمانده انتظامی استان از دستگیری استفاده کند، از غفلت وی استفاده دو سارق و کشف کیف حاوی هشت میلیارد ریال چک از آنها در شهرستان «فسا» خبر داد.
سردار «احمد علی گودرزی» در اقدامات اطلاعاتی و پلیسی، یکی گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، گفت: برابر اعلام مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر یک مورد سرقت کیف دستی در یکی از خیابان های شهرستان فسا، موضوع به صورت ویژه در دستور کار ماموران قرار گرفت.
وی ادامه داد: در بررسی به عمل آمده مشخص شد دو نفر با استفاده از یک دستگاه خودرو پروا پراید، اقدام به سرقت کیفی از یک شهروند کرده و از محل سرقت متواری شده‌اند.
فرمانده انتظامی استان فارس افزود: این دو سارق، زمانی که مالباخته قصد داشته از دستگاه عابر بانک

دستبند پلیس بر دستان دو سارق در شیراز



فرمانده انتظامی شهرستان شیراز اقرار به جرم خود، وجه نقد از دستگیری دو سارق بلافاصله

پس از سرقت خیر داد.
سرهنگ «یوسف ملک زاده» در ادامه از دستگیری یک سارق گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، گفت: در پی سرقت به عنف مبلغ ۲۰ میلیون ریال وجه نقد از فردی در یکی از روستاهای اطراف شهرستان شیراز توسط سه نفر راننده و سرنشینان یک دستگاه خودرو پراید، شناسایی و دستگیری سارقان در دستور کار ماموران انتظامی شهرستان شیراز قرار گرفت.

وی اظهار کرد: با انجام اقدامات اطلاعاتی یکی از سارقان شناسایی، و دستگیر شد و ضمن مراجع قضایی معرفی شدند.